
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
PORTARIA Nº 086/2017

 
LUIZ NICACIO, Prefeito Municipal de Centenário do Sul, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,
 
R E S O L V E
 
Artigo 1º - Revoga na íntegra a Portaria nº 019/2017 de 07 de março
de 2017.
 
Artigo 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para
comporem o COMITÊ MUNICIPAL e COMITÊ LOCAL do
Programa Família Paranaense.
 
MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
Vanderly Pissinati Nicacio
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE.
Valquíria Pereira de Barros
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Melquiades Tavian Junior
 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Celso Delani
 
MEMBROS DO COMITÊ LOCAL:
 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
Dalila Aparecida da Silva
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE
Valéria de Quadros Mançan
 
UNIDADE DE SAÚDE CENTRAL
 
Kelly Cristina Piovezan
 
AGÊNCIA DO TRABALHADOR
José Gilson da Silva
 
DEPARTAMENTO DE FOMENTO AGROPECUÁRIO
Denis Muniz Silva
 
DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO
Rodrigo Almeida Lens
 
Artigo 2º - O Comitê Local terá como Coordenadora Local a
Assistente Social do CRAS Dalila Aparecida da Silva.

 
Centenário do Sul, 10 de Agosto de 2017

 
LUIZ NICACIO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Tânia Teixeira Ribeiro 
Código Identificador:F15DE4E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/08/2017. Edição 1316 



A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


